Nach dem Originale, auf der Trese, mit zwölf wohl erhaltenen Siegeln; das dreizehnte (des Otto Wensin, 
Ao. II in der Reihenfolge) ist vom Siegelbande abgesprungen.
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cnxw.
Gottschalk von Atendorn urkundet über die Eigentumsverhältnisse des Dorfes 

Warsdorf. /549. März 18.
Ego Gotscalcus de Attendorne. Recognosco publice in hijs scriptis, prout 

eciam habetur in || litteris patentibus super eo confectis, quod dimidietas ville War- 
storp pertinet honestis viris, domino || Gotscalco Storm militi, necnon Hermanno 
fratri suo famulo, et eorum veris heredibus. Alia vero || dimidietas pertinet michi 
Gotscalco predicto seu alijs, quibuscunque pater meus in suo donauit testamento. 
Testes huius sunt honesti viri dominus Hynricus Pletzecowe et dominus Johannes 
Pletzecowe consules Lubicenses. Datum Lubeke, anno Domini MCCCXLIX, feria 
quarta proxima ante Letare.

Litterae testimoniales, auf der Registratur.

CJIXXVI.
Thomas, Sohn des Benedict de Bury, Bürgers zu Lynn, überträgt dem dortigen 

Bürger Philipp Wyth seine Ansprüche an das Grundstück, welches dieser 
daselbst von dem Geistlichen Wilhelm Becke gekauft hatte. 1549. Apr. 5.1 

Nouerint vniuersi, me Thomam filium Benedicti de Bury, burgensem Lenn’, 
relaxasse et omnino quietumclamasse Philippo Wyth, burgensi Lenn’, || heredibus 
et assignatis suis in perpetuum totum jus meum et clameum, quod habui uel quo
cumque modo habere potui uel potero in toto illo tenemento cum editiciis || et per
tinendis suis in villa Lenn’, quod idem Philippus adquisiuit de Willelmo Becke 
clerico, et quod iacet inter Prioreswatergate ex parte australi [| et terram quondam 
Johannis de Bilneye ex parte boreali, et se extendit a communi via versus orien
tem usque ad magnam ripam Lenn’ uersus occidentem, ita quod nec ego prefatus 
Thomas nec heredes mei nec aliquis alius mei uel heredum meorum nomine aliquid 
iuris uel clamei in predicto tenemento cum edificiis et pertinendis suis nec in ali
qua inde parcella de cetero exigere uel vendicare poterimus in futurum. Jn cuius 
rei testimonium huic scripto quieteclamacionis sigillum meum apposui. Datum apud 
Lenn’, die Veneris, tercio die mensis Aprilis, anno Domini millesimo CCCm0 quadra- 
gesimonono, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo tercio, hiis 
testibus: Johanne de Massingham tunc maiore Lenn, Johanne de Swerdeston alder- 
nianno, Johanne de Swofham tunc senescallo. Johanne Lomb, Willelmo de Wiggen- 
Lale, Johanne Elys, Ricardo Braunche comburgensibus Lenn’, et aliis.

•__ _______ __ ___
i) Vgl. No. 871.
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In dorso: Relaxacio Thome lilii Benedicti de Bury Philippo Wyth, bür
gend Lynne, vt interius patet. Xa.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit wohl erhaltenem Siegel.

CHXXVIL
Wilhelm) Sohn des Roger de Thirsford, Bürger zu Lynn, überträgt dem Philipp 

Wyth alle seine Ansprüche auf das Grundstück, welches dieser daselbst 
von dem Geistlichen Wilhelm Becke erworben hatte. 1349. Apr. 6.

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Willelmus filius quon
dam Rogeri de Thirsford, burgensis Lenn’, relaxaui et omnino quietumclamaui (| 
Philippo Wyth’, burgensi Lenn’, heredibus et assignatis suis in perpetuum totum jus 
meum et clameum, quod habui uel aliquo modo habere potui uel potero in to o || 
illo tenemento cum editiciis et omnibus pertinendis suis in villa Lenn’, quod idem 
Philippus adquisiuit de Willelmo Becke clerico, quod quidem tenementum || iacet inter 
Prioreswatergate ex parte australi et terram quondam Johannis de Bilneye ex parte 
boreali, et se extendit a communi via versus orientem vsque ad magnam riparn 
Lenn’ uersus occidentem, ita quod nec ego prefatus Willelmus nec heredes mei nec 
aliquis alius mei uel heredum meorum nomine*  aliquid juris uel clamei in predicto 
tenemento cum pertinendis suis nec in aliqua inde parcella de cetero exigere uel 
vendicare potero uel poterimus in futurum. Jn cuius rei testimonium huic scripto 
quieteclamacionis sigillum meum apposui. Datum apud Lenn’, die Lune, sexto die 
mensis Aprilis, anno regni regis Edwardi tercij post conquestum vicesimo tercio, 
hiis testibus: Johanne de Massingham tunc maiore Lenn’, Johanne de Swerdeston’ 
aldermanno, Johanne de Swofham tunc senescallo, Johanne Lornb, Willelmo de 
Wiggenhale, Johanne Elys, Ricardo Braunche comburgensibus Lenn’, et aliis.

In dorso : Relaxacio Willelmi filii quondam Rogery de Thirsford Philippo 
Wyth’, bürgend Lynne, vt interius patet. XIa.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.

OSVWIII.
Testament des Philipp Wyth zu Lynn. 1349. Apr. 9. (und Jun. 13.)

Jn Dei nomine amen. Die Jouis in Cena Domini, anno eiusdem milesimo 
triscentesimo quadragesimo nono, ego Philippus Wyth’ de Lenn’ burgensis, sane 
intencionis condo testamentum meum in hunc modum: Jnprimis comendo animam
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meam Deo omnipotenti et corpus meum ad sepeliendum || in cimiterio capelle sancti 
Jacobi de Leim’. Jtem lego summo altari ecclesie sancte Margarete de Lenn’ pro 
decimis meis oblitis LX solidos. Jtem fabrice capelle sancti Jacobi de Lenn’ XX sol. 
Jtem fabrice capelle sancti Richardi de Lenn’ XIII sol. IIII den. Jtem lego fratribus 
Predicatoribus de Lenn j| ad duo annualia per eos in eorum ecclesia apud Lenn’ 
celebranda pro anima mea et animabus, quibus teneor, VI libr. Jtem cuilibet fratri 
eiusdem ordinis existenti et commoranti in conuentu apud Lenn’ die sepulture mee 
XII den. Jtem priori eiusdem loci, qui pro tempore fuerit, II sol. Jtem fratri || 
Philippo, nepoti meo, eiusdem ordinis, ad sua indumenta LX sol. Jtem fratribus 
Minoi ibus Lenn ad duo annualia per eos in eorum ecclesia apud Lenn’ celebranda 
pro anima mea et animabus, quibus teneor, VI libr. Jtem fratribus sancti Augu
stini Lenn’ ad vnum annuale celebrandum per eos in eorum ecclesia apud Lenn’ 
pro anima mea et animabus, quibus teneor, LX sol. Jtem fratribus Carmelitanis de 
Southlenn’ ad vnum annuale celebrandum per eos in eorum ecclesia apud Southlenn’ 
pro anima mea et animabus, quibus teneor, LX sol. Jtem leprosis de Herdewyk 
X sol. Jtem leprosis de Sechhythe III sol. IIII den., leprosis de Congate X sol., 
leprosis de Tyrington’ 111 sol. IIII den., leprosis hospicii beate Marie Magdalene 
extra portam orientalem Lenn’ V sol. Jtem pauperibus leprosis manentibus iuxta 
dictum hospicium, extra fraternitatem dicti hospicii existentibus, V sol. Jtem leprosis 
de Geiwode, videlicet vtrique domui eorum, V sol. Jtem pauperibus languentibus 
in hospicio sancti Johannis de Lenn’ X sol. Jtem ad emendacionem calceti ad 
portam orientalem Lenn’ vsque ad dictum hospicium sancte Marie Magdalene ducentis 
XX sol. Jtem lego ad expensas meas funerarias faciendas secundum disposicionem 
executorum meorum X libr. Jtem Margarete, sorori mee, X mare. Jtem Emme, 
sorori mee, X mare. Jtem Johanni Wyth’, fratri meo, X mare, et meliorem robam 
meam. Jtem Agnete Hast de Quappelade VI libr. Jtem Thome, filio eiusdem 
Agnete, XX libr. Jtem lego Jsabelle, filie Margarete filie predicte Agnete Hast? 
LX sol. Jtem lego Johanne, sorori